ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАТО ГОРОД МЕЖГОРЬЕ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

МЕЖГОРЬЕ ҠАЛАҺЫ

ЯАТБ ҠАЛА ОКРУГЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

25 сентября 2023 г.        № 83/1-5

г. Межгорье

О проведении проверки однократности получения избирателями

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственного

Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва в

единый день голосования 10 сентября 2023 года

В соответствии с постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан от 20 сентября 2023 года № 50/5–7 «О

проведении проверки однократности получения избирателями бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Государственного Собрания –

Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва в единый день

голосования 10 сентября 2023 года», территориальная избирательная

комиссия городского округа ЗАТО город Межгорье Республики Башкортостан

решила:

1. Создать комиссию по проверке однократности получения

избирателями бюллетеней для голосования на выборах депутатов

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого

созыва в единый день голосования 10 сентября 2023 года в следующем

составе:

Председатель комиссии – Кобелева Е.В., председатель ТИК;

Члены комиссии – Скребнев С.Г., заместитель председателя ТИК,

Киекбаева Ф.В., секретарь ТИК, Никулинкова Т.Ю.,специалист-эксперт

информационного центра.

2. Направить в Центральную избирательную комиссию Республики

Башкортостан сведения о результатах проведенной проверки в отношении

избирателей, проголосовавших на выборах депутатов Государственного

Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва в единый

день голосования 10 сентября 2023 года, не позднее 29 сентября 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Кобелеву Елену

Валерьевну.

Председатель

Секретарь

Е.В. Кобелева

Ф.В. Киекбаева